Liber

Per ambulatim terrā. considerando statū regnoꝝ.
Ecce ois tra hitam et quiescit. illo em̄ tpe nō erat bel-
la notabilia in regnis predictis. **E**t r̄udit. b̄ p̄t̄ ponit
angeli iudeis plati deputatio. cū d̄. **E**nī exerci. t̄. q̄i
diceret. exq̄ alie fr̄ sunt i pace in qb̄ sunt ḡt̄les et idola
tre. q̄re tardas resti-
tuere ierlm̄ et t̄pluz
et alia loca iudee in
statū suū. **E**t ad hoc
inducit rōz ex p̄mis-
sione dei q̄ h̄ hier. exi. ca. **C**ū ceperit
ip̄li in babylone. lxx. ani. visitabovos
et suscitabo vos sup
verbū bonū. q̄d tem-
pus iā erat trāactuz
a tpe cyri regis psalz
q̄ dedit pplo licenti-
am redeudi iō dicit.
Iste tā ann⁹. lxx.
ē. supple diu trāac-
tus et tū ierlm̄ et tem-
plū adhuc non sunt
reedicata. **V**et
r̄udit dñs angelo q̄
loq̄ in me. vt mibi
denūciaret bonū nū
cū. iō sequitur.
Dec dicit do. et
erictū. c̄ verbū nō
pt̄ esse falsuz.
Zelar⁹ sum hy-
rusale et syon. i. mon-
te in q̄ erat t̄plum.
Zelo magno. est
aut̄ pprie zel⁹ amor
singularis q̄ vir dili-
git vxore. nolēs i ea
h̄re p̄ticipē. et iō qn̄
in b̄ delinq̄t. aspere
ea castigat. et p̄ b̄ i-
nuat q̄ dñs castiga-
uerat pp̄lm̄ in day-
cū n̄ ex odio h̄ ex amore. vt reduceret ad cultū latrīe. et sic
faciū fuit. q̄ post redditū captiuitat̄ babylonice nō legitur
pp̄ls iudaic⁹ ad idolatriā declinasse. nisi aliq̄ pauci tpe an-
tiochi illustris. **A**Et ira magna ego trascor sup gentes
opulētas. i. regna vos affligēta. et dicit. Ira mag. q̄ suēt
puniti a deo nō tm̄ tp̄lif. h̄ et eternit. **b**Quia ego ira-
t⁹ sum p̄p. s. vob̄ iudeis puniēdo vos pena temporali.
cpp̄i vo. i. assyrii et chaldei. **d**Adiunuerunt in malū
s. pene v̄fe. q̄ fuerūt in b̄ executores diuine iusticie.
EPropterea. s. q̄ fuistis puniti fm̄ ordinē mee iusticie.
fReuertar ad ierlm̄. p̄ viā misericordie. **g**Et dom⁹
mea edif. in ea. qđ fuit ipletū sub zorobabel duce et dario
regnāte. **h**Et pp̄diculū. i. insf̄m̄ ligneū i cui⁹ medio
p̄det corda b̄is plūbū in extremitate sua. cū q̄ pp̄dit si
mūr⁹ directe edificatur. **i**Adhuc clama. nō solū b̄ edi-
ficatōe t̄pli. h̄ et de pp̄spitate pp̄li. **k**Ad hoc affluēt ci-
uitates mee. i. iudee. **l**Bonis qđ i pte fuit ipletum tpe
zorobabel et neemie et macha. h̄ pfect⁹ tpe xp̄i ibi. p̄dicāt̄
et miracula faciēt̄ et plenitudinē spūsancti p̄cedentis.
mEt leuaui. Hic p̄t̄ scda visio de deiecōe aduersario
rū pp̄li iudaici. cū d̄. Et leuaui oculos meos. et vidi: ima-
ginaria visione. **n**Et ecce q̄tuor cornua. sic em̄ videba-
tur ei imaginaria visione. **a**Et dixi ad angelū. mee cu-
stodie deputatū. **p**Quid sunt hec. i. qđ significat hec
quatuor cornua. **q**Dec sūt̄ cor. q̄ vēti. t̄. i. q̄tuor reḡ q̄
afflixerūt iudeos successiue. s. chaldeoz. psalz. grecorūz et
rōanorūz. vt cōter exponit̄. **R**a. sa. p̄ quatuor cornua in